ПРОТОКОЛ № 22659/ЗКТЭ-АО "ПК «Сахалин"/2017/ХАБ/1

рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных для участия

в запросе котировок в электронной форме № 22659/ЗКТЭ-АО «ПК

«Сахалин»/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку продуктов

питания (продукты быстрого приготовления).

г. Южно-Сахалинск                                                                        «16» марта 2017 г.

03:00 мск

Состав экспертной группы:

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок в электронной форме  № 22659/ЗКТЭ-АО «ПК

«Сахалин»/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку продуктов

питания (продукты быстрого приготовления)  (далее – заявка, запрос котировок

соответственно).

2. Подготовка предложений в комиссию по осуществлению закупок АО

«ПКС» по итогам запроса котировок № 22659/ЗКТЭ-АО «ПК

«Сахалин»/2017/ХАБ.

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «ПКС» проводит запрос котировок № 22659/ЗКТЭ-АО «ПК

«Сахалин»/2017/ХАБ.
Начальная (максимальная) цена договора:

-  574 440,00 (пятьсот семьдесят четыре тысячи четыреста сорок рублей 00

копеек) без учета НДС (677 839,20 руб. с учетом НДС),

в том числе:

за 2017 год:

- 432 000,00 рублей (четыреста тридцать две тысячи рублей 00 копеек) без

учета НДС (509 760,00 руб. с НДС).

за 2018 год:

- 142 440,00 рублей (сто сорок две тысячи четыреста сорок рублей 00

копеек) без учета НДС (168 079,20 руб. с НДС).

Начальная (максимальная) цена поставки указана  с учетом всех

возможных расходов Поставщика, связанных с доставкой и транспортировкой

товара в адрес Покупателя, в том числе, транспортных расходов, стоимости

необоротной тары, погрузки/разгрузки, сборов и других обязательных платежей.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с пунктом 3.1.

котировочной документации.

Срок поставки: с момента подписания договора по 28.02.2018 года.

По пункту 2 повестки дня

2.1. В связи с тем, что к участию в запросе котировок № 22659/ЗКТЭ-АО

«ПК «Сахалин»/2017/ХАБ не подано ни одной заявки, оценка (сопоставление)

2

заявок участников в порядке, предусмотренном котировочной документацией,

не проводится.

По пункту 3 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению котировочных

заявок участников, представленных для участия в  запросе котировок №

22659/ЗКТЭ-АО «ПК «Сахалин»/2017/ХАБ, принято решение вынести на

рассмотрение комиссии по осуществлению закупок АО «ПКС»  следующее

предложение:

3.1. Запрос котировок в электронной форме  № 22659/ЗКТЭ-АО «ПК

«Сахалин»/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку продуктов

питания (продукты быстрого приготовления) признать несостоявшимся в связи

с тем, что на участие в запросе котировок подано менее 2 (двух) котировочных

заявок, на основании пункта 6.11.1.1 котировочной документации.

Подписи: